〇公共下水道排水設備指定工事店(継続指定)申請提出書類一覧

(１)公共下水道排水設備指定工事店(継続指定)申請書(様式第1号又は11号)※1

(２)履歴書(法人にあっては、定款及び登記簿謄本)

(３)工事経歴書(様式第２号)

(４)資産調書(様式第３号)、身分証明書及び住民票の写し

(５)責任技術者名簿(様式第４号)

(６)責任技術者証の写し
[bookmark: _GoBack]
(７)使用印鑑届(様式第５号)及び印鑑証明書

(８)市税の完納証明書

(９)連帯保証人の身分証明書、印鑑証明書及び連帯保証書(様式第６号)※2

(10)所有する設備、機械及び器具の調書(様式第７号)

(11)前各号に掲げるもののほか、市長が必要があると認める書類

※1　新規申請の場合は様式第1号、継続申請の場合は様式第11号により申請を行ってください。
※2　連帯保証人は、現に営業中の指定工事店であり、保証工事の業務を遂行できる者に限ります。また、連帯保証人が個人事業主の場合は極度額の記入が必要です。(極度額は50万円を下限に記入をお願いします。)

様式第1号(第4条関係)

公共下水道排水設備指定工事店申請書

年　　月　　日

　佐伯市長　　　　　　　　　様

住所
申請者  商号又は名称
氏名　　　　　　　　　　　　　　    　㊞

　佐伯市公共下水道排水設備指定工事店規則第４条の規定により、指定工事店として指定を
受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	商号又は名称

	住所

	氏名

	電話

	資本金

	責任技術者
	住所

	氏名

	電話

	登録番号
	　第　　　　　号

	所属組合

	※市税、下水道使用料と受益者負担金の納付状況
	完納　・　未納

添付書類
　1　履歴書(法人にあっては、定款及び登記簿謄本)
　2　工事経歴書(様式第2号)
　3　資産調書(様式第3号)、身分証明書及び住民票抄本
　4　責任技術者名簿(様式第4号)
　5　責任技術者証の写し
　6　使用印鑑届(様式第5号)及び印鑑証明書
　7　市税の完納証明書
　8　連帯保証人の身分証明書、印鑑証明書及び連帯保証書(様式第6号)
　9　所有する設備、機械及び器具の調書(様式第7号)
　10 その他市長が必要があると認める書類

様式第11号(第6条関係)

公共下水道排水設備指定工事店継続指定申請書

年　　月　　日

　佐伯市長　　　　　　　　　様

住所
申請者  商号又は名称
氏名　　　　　　　　　　　　　　    　㊞

　佐伯市公共下水道排水設備指定工事店規則第6条第1項の規定により、指定工事店として
引き続き指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	商号又は名称

	住所

	氏名

	電話

	資本金

	責任技術者
	住所

	氏名

	電話

	登録番号
	　第　　　　　号

	指定番号
	　第　　　　　号

添付書類
　1　履歴書(法人にあっては、定款及び登記簿謄本)
　2　工事経歴書(様式第2号)
　3　資産調書(様式第3号)、身分証明書及び住民票抄本
　4　責任技術者名簿(様式第4号)
　5　責任技術者証の写し
　6　使用印鑑届(様式第5号)及び印鑑証明書
　7　市税の完納証明書
　8　連帯保証人の身分証明書、印鑑証明書及び連帯保証書(様式第6号)
　9　所有する設備、機械及び器具の調書(様式第7号)
　10 その他市長が必要があると認める書類

様式第２号（第４条関係）

住所
商号又は名称
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

工事経歴書

	施行年度
	工　　事　　の　　種　　類
	件　数
	備　　考

（備考）過去３年間の工事について記載すること。

様式第３号（第４条関係）

住所
商号又は名称
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

資産調書

	区　　分
	所　　　在　　　等
	地　　目
（種類）
	地　　　積
（床面積）
	備　　考

	土　　地

	家　　屋

様式第４号（第４条関係）

住所
商号又は名称
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

責任技術者名簿

	登録番号
	住所及び氏名

	責任技術者

	住　所

	氏　名

	住　所

	氏　名

	住　所

	氏　名

	住　所

	氏　名

	住　所

	氏　名

	住　所

	氏　名

	住　所

	氏　名

	住　所

	氏　名

	住　所

	氏　名

	住　所

	氏　名

様式第５号（第４条関係）

住所
商号又は名称
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

使用印鑑届

	業務上使用する印鑑

（備考）１　印鑑証明書を添付してください。
　　　　２　この使用印鑑届の住所、商号又は名称、氏名は、全て印鑑証明書の記載内容と一致しなければなりません。

　収　入

印　紙

連帯保証書

住所
商号又は名称
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

私は、上記の者が佐伯市公共下水道条例第７条の規定による指定工事店に指定された場合において、上記の者が貴市に対し弁償責任ある損害を及ぼしたときは、上記の者と連帯して貴市に対し損害を賠償し、いささかもご迷惑をかけないことを確約致します。
よって、後日のためこの保証書を提出します。
　　　年　　　月　　　日

連帯保証人
住所
商号又は名称
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　 極度額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

佐伯市
佐伯市長　　　　　　　　　　　様

様式第６号（第４条関係）

（備考）１　身分証明書及び印鑑証明書を添付すること。
　　　　２　この保証書の住所、商号又は名称、氏名は、すべて印鑑証明書の記載内容と一致しなければなりません。
様式第７号（第４条関係）

住所
商号又は名称
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

所有する設備、機械及び器具の調書

	設備、機械及び器具の名称
	箇（台）数
	備　　　　　　考